
Vasaros stovykla  “Jaunieji keliautojai” 

Stovykla – tai vienas geriausių laisvalaikio praleidimo būdų vaikams vasaros metu. Laikotarpis, kai 

nereikia keliauti į mokyklą, gali būti labai nuobodus, jeigu juo atsakingai nepasirūpinsite. Tėvams vasaros 

metu reikia eiti į darbą, o jų atžalos neretai yra išsiunčiamos pas senelius arba tiesiog pasyviai leidžia laiką 

namuose ar kiemuose. Stovyklų nauda vaikams neabejotina – lavinami bendravimo įgūdžiai, smagus laikas 

gryname ore, aktyvios pramogos bei edukacinės veiklos, nauji draugai bei neišdildomi įspū džiai.   

        Tad kviečiame 1 –  4 klasių vaikus prisijungti prie mūsų ir turiningai praleisti laiką 10 dienų stovykloje, 

kuri vyks Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijoje birželio 4 – 15 d. 8:00 – 17:00. Stovyklos kaina 140 

€ (į kainą įskaičiuota 2 k. maitinimas, edukacinės pamokos, muziejai, pramogos, kelionė  užsakytu autobusu į Molėtuose esantį 

Žalvario parką). Keliavimui Vilniaus miesto viešuoju transportu vaikai turi turėti vilniečio kortelę su galiojančiu bilietu 

stovyklos laikotarpiui. 

          Į stovyklą registruotis iki 2018-05-14 žemiau nurodytais kontaktais. 

Stovyklos programa 
Stovyklos metu pramogausime vaikų pamėgtame Žalvario parke, kur mūsų laukia žygis per pelkę, orientacinės varžybos, 

kūrybinis kalėjimas, Bizono medžioklė, pomidorų mūšis ir daug kitų nuotykių. 

Daug žygiuosime miško takais, kalno šlaitais ir grožėsimės įspūdingiausiais kraštovaizdinio tipo parkais, braidysime upelyje, 

gersime iš miško šaltinio, pamatysime natūraliai susiformavusį vandens malūno krioklį, klausysimės paukščių čiulbesio. 

Kopsime į Gedimino kalną prie pagoniško aukuro. 

           

Drauge su gidu palipinėsime siaurais Katedros Varpinės laipteliais. Apžiūrėsime varpus, senąjį laikrodį, pasigrožėsime miesto 

panorama. 

                                                                                                              

Apsilankysime muziejuose, dalyvausime edukacinėje veikloje... 

                                                                                                                                                                                                                    



Kursime, eksperimentuosime... 

                     

Sportuosime, žaisime, bendrausime. Vaikų laukia orientaciniai, komandiniai žaidimai, pagalvių ir vandens mūšiai, piknikai... 

            

                     

Statysime palapines, kursime laužus ir mėgausimės keptais zefyrais... 

           

Maloniai laukiame JŪSŲ ☺ 

Stovyklos vadovės: Regina Juciuvienė, tel. 8-684 95861, kab. 109 

                                Lijana Verbėjienė, tel. 8-674 09525, kab. 109     


